



Kandidatuppsats

Thesis for a Degree of Bachelor

15 högskolepoäng

15 credits

Ladokkod: 110A68

Version: 7.0

Fastställd av: Utskottet för utbildningar inom ekonomi och arbetsliv 2019-02-22

Gäller från: VT 2019

Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Arbetsvetenskap (G2E)

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Arbetsvetenskap och ergonomi

Förkunskapskrav: Helkursbetyg i samtliga kurser i termin 1, 2, 3 och 4 inom ramen för programmet Organisations- och personalutvecklare i samhället, 180 hp samt genomgången metodkurs på fördjupningsnivå eller motsvarande kunskaper.

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

Innehåll

Kunskap från tidigare teorikurser och undervisning i metod praktiseras och relateras till arbetsvetenskapliga frågeställningar i form av en empirisk vetenskaplig undersökning, antingen med hjälp av kvantitativa och/eller kvalitativa metoder. Undersökningen kan även ske i form av en litteraturstudie där teoretiska begrepp utvecklas och analyseras.

Mål

Studenten ska efter avslutad kurs kunna:

Kunskap och förståelse

- 1.1 visa på förståelse för villkoren att utföra en avgränsad samhällsvetenskaplig datainsamling och analys,
- 1.2 visa på kunskap om teorier, metoder samt empiri inom det arbetsvetenskapliga fältet,

Färdighet och förmåga

- 2.1 tillämpa grundläggande samhällsvetenskapliga teorier, metoder och analyser,
- 2.2 självständigt genomföra en undersökning inom det arbetsvetenskapliga fältet och rapportera denna i en uppsats, där såväl teoretiska, metodologiska som empiriska aspekter ingår och integreras,
- 2.3 visa förmåga att skriftligt och muntligt rapportera och diskutera uppsatsens innehåll i dialog med olika grupper,

Värderingsförmåga och förhållningssätt

- 3.1 visa förmåga att inom uppsatsens problemområde göra kritiska bedömningar med hänsyn till relevanta vetenskapliga, samhälleliga och etiska aspekter,
- 3.2 visa förmåga att värdera konsekvenserna av uppsatsens slutsatser för kommande yrkesroll,
- 3.3 visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap inom forskningsområdet och i förekommande fall professionsområdet.

Undervisningsformer

Handledning och seminarier.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

Examination sker i form av manus för publikation, muntligt försvar av den egna studien (som respondent) samt granskning av annan students uppsats (som opponent).

Kandidatuppsats med opponentskap

Mål 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3

Högskolepoäng: 15,0

Betygsskala : U/G/VG

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur väljs i samråd med handledare.

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram.

Kursansvarig lärare ansvarar för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen ingår i programmet Organisations- och personalutvecklare i samhället, 180 hp.